ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО

ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ
(МГО ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25  мая   2022 года

г. Москва

 № 32 – 5

О  проведении

лагеря студенческого

профсоюзного актива «Лидер- 2022»

          Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования отмечает, что ежегодная организация и проведение

студенческого лагеря профсоюзного актива «Лидер» способствует

подготовке и переподготовке профсоюзных лидеров,  позволяет

поддерживать общественную активность и интересы студенчества, выявлять

лидеров среди профсоюзных активистов.

 Продолжая реализацию Программы МГО Профсоюза «Молодежь- наш

стратегический выбор»,

Президиум Московской городской организации Общероссийского

Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать  в период с 21 июля по 30 июля 2022 года лагерь

студенческого профсоюзного актива «Лидер – 2022» на 100 человек  в

Московской области, Ногинский район, б/о «Боровое».

2. Предоставить первичным профсоюзным организациям, объединяющим

студентов, дотацию на путевку в размере 50% от  стоимости путевки.

3. Организационному отделу аппарата МГО Профсоюза (Сафонова Н.А.):

3.1. Разработать программу работы лагеря студенческого профсоюзного

актива «Лидер – 2022».

      3.2. Направить в первичные профсоюзные организации, объединяющие

студентов, информацию о проведении лагеря студенческого профсоюзного

актива «Лидер – 2022».

      3.3. Сформировать состав работников лагеря.

       4. Председателям первичных профсоюзных организаций, объединяющих

студентов, в срок   до15.06.2022 года подать в организационный отдел

аппарата МГО Профсоюза заявки на участие в работе лагеря студенческого

профсоюзного актива «Лидер – 2022».

   5. Назначить начальником лагеря студенческого профсоюзного актива

«Лидер – 2022»  Матвеева Евгения Александровича – заместителя

председателя первичной профсоюзной организации Московского Политеха.

  6. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя председателя МГО Профсоюза Гужевкина К.С.

Председатель МГО Профсоюза                                                         М.А.Иванова